

名 称	数 量	单 位	金 額	備 考
直接工事費				
建築工事	1	式	1,302,090	
計			1,302,090	
共通費				
共通仮設費	1	式	110,617	
現場管理費	1	式	575,177	
一般管理費等	1	式	342,116	
計			1,027,910	
工事価格	1	式	2,330,000	
消費税等相当額	1	式	233,000	消費税率 10 %
工事費	1	式	2,563,000	

[illegible]

建築工事 細目別内訳

フェンス改修工事						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
既設木柵撤去	門扉含む	13	m	590	7,670	
既設床一時取外し ・復旧	加工・穴埋め補修共 11.9㎡程度 砂止め用木製板一時取外し ・復旧共	1	式		90,000	
コアボーリング	フェンス基礎部 コンガラ積込共 Φ100程度 深さ150mm程度	22	か所	3,380	74,360	
モルタル詰め	コアボーリング部	22	か所	360	7,920	
新設フェンス	ルシアスフェンスH08型同等品以上 H=1000 たて格子 木目色 支柱はH=1200用を加工	9.8	m	57,300	561,540	
新設門扉	ルシアス門扉TS1型W800同等品以上 H=1000 たてスリット 木目色 支柱はH=1200用を加工	4	か所	88,800	355,200	
フェンス及び門扉 組立	取付柵加工共	1	式		124,800	
新設根太	材工共	1	式		12,200	
砂止め用アクリル 板新設	t 5mm H600程度	1	式		39,600	
計					1,273,290	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

